

— Sprawozdanie na temat podstawowych produktów rolnych i wydobywczych (AKP-UE 3765/05/wersja ostateczna) — Komisja Rozwoju Gospodarczego, Finansów i Handlu.

Współsprawozdawcy: Louis-Claude Nyassa (Kamerun) oraz Nirj Deva

Przyjęto poprawki nr 1, 3, 4, 6, a także poprawkę kompromisową nr 1 oraz poprawki ustne do punktów uzasadnienia F, G, I, M, P, Q, T, Y i ustępów 1, 3, 6, 13 a (nowego), 14 a (nowego), 16 i 18. Rezolucja w swojej zmienionej postaci została przyjęta jednogłośnie przy jednym głosie wstrzymującym się.

Głos zabrali: Assarid Imbarcaouane (Mali), M. Gahler oraz N. Deva.

## 7. Sprawy różne

Współprzewodnicząca ze strony UE złożyła podziękowania ustępującej współpracownicy ze strony AKP, Sharon Hay Webster, za jej wyjątkową pracę na stanowisku współpracownicy.

Współprzewodnicząca ze strony UE złożyła również podziękowania Paulowi Malin (Komisja Europejska) za wydatną pomoc w pracach WZP.

Współprzewodniczące złożyły szczególne podziękowania Johnowi Edwardowi z oddziału ośrodka informacyjnego Parla-

mentu Europejskiego w Edynburgu za jego wkład w doskonałą organizację sesji WZP w Edynburgu.

J. Kamotho (Kenia) złożył oświadczenie w sprawie referendum w swoim kraju i jego następstw.

I. Mannah (Liberia) złożył oświadczenie w sprawie wyborów w swoim kraju i objęcia urzędu przez Panią Prezydent republiki.

PRZEWODNICTWO OBRAD: Sharon HAY WEBSTER

*Współprzewodnicząca*

Współprzewodnicząca ogłosiła nazwisko następnego współpracownika WZP; Georges Rawiri (Gabon).

Nowy skład prezydium przedstawia się następująco; Gabon (Współprzewodniczący), Benin, Kamerun, Ghana, Gwinea Równikowa, Jamajka, Kenia, Niue, Saint Vincent i Grenadyny, Wyspy Salomona, Seszele, Swaziland oraz Zambia.

## 8. Termin i miejsce 11. sesji Wspólnego Zgromadzenia Parlamentarnego AKP — UE

Najbliższe posiedzenia komisji i prezydium odbędą się w tygodniu od 20 lutego 2006 r.

Jedenasta sesja odbędzie się w dniach 16 — 23 czerwca 2006 r. w Wiedniu (Austria).

*(Posiedzenie zamknięte o godz. 11.30)*

Sharon HAY WEBSTER oraz  
Glenys KINNOCK  
*Współprzewodniczące*

Sir John KAPUTIN oraz  
Dietmar NICKEL  
*Współsekretarze Generalni*